

TOMAK HOLDING ApS

Arizonavej 2
4200 Slagelse

CVR-nr. 31942276

Årsrapport for 2021

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2022

Tomasz Makowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 249.421, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 530.705, og en egenkapital på kr. 520.045.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af restriktioner grundet covid-19. Bortset herfra, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-588	-588
Driftsresultat		-588	-588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		250.000	0
Finansielle omkostninger		-154	-3
Resultat før skat		249.258	-591
Skat af årets resultat		163	131
Årets resultat		249.421	-460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.421	-460
Resultatdisponering		249.421	-460

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.501	212.501
Finansielle anlægsaktiver		212.501	212.501
Anlægsaktiver		212.501	212.501
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.868	36.673
Udsudte skatteaktiver		6.671	6.508
Andre tilgodehavender		38.543	18.543
Tilgodehavender		82.082	61.724
Likvide beholdninger		236.122	6.863
Omsætningsaktiver		318.204	68.587
Aktiver		530.705	281.088

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		395.045	145.624
Egenkapital		520.045	270.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.660	10.464
Kortfristede gældsforpligtelser		10.660	10.464
Gældsforpligtelser		10.660	10.464
Passiver		530.705	281.088
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ethvert mellemværende, som koncernens selskaber måtte have med kreditinstitut, hæftelsen består af en selvskyldnerkaution og kan maksimalt udgøre 200 t.kr.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.